Eschen Nutzfahrzeuge GmbH - 3-K-Weg 7 - 28816 Stuhr

Daten

Fahrgestellnummer

Zulassiges Gesamtgewicht [kg]

Leergewicht [kg]
Nutzlast [kg]
Erstzulassung

Schmitz S01, Obj.-Nr.: 0820/23

WSM00000003026738
35.000

6.950

28.050

09.03.2006

Achsen
Reifenzustand

ReifengroRe

Federung
Laderaumlédnge [mm]
Laderaumbreite [mm]
Laderaumhoéhe [mm]
Ladevolumen [m3]

Eschen

+49(0)4206 - 41 58 0
+49(0)4206 - 41 58 10
info@eschen-nutzfahrzeuge.de

3

80%, 70%, 90%, 90%, 30%,
70%

385/65R 22,5, 385/65 R
22,5,385/65R 22,5

Luft

13.620

2.470

2.680

90

* Tautliner « Palettenkasten * Reserveradhalterung « Scheibenbremse « rechts und links Schiebegardine « ABS - Luftfederung « EBS «

Stltzbeine ¢ Portalhecktiren

Alle Angaben ohne Gewahr
Zwischenverkauf vorbehalten

Preis

Auf Anfrage

FUr mehr Infos, bitte scannen

Eschen Nutzfahrzeuge GmbH
3-K-Weg 7

D-28816 Stuhr / Grol3 Mackenstedt
Geschaftsfihrer: Marc Eschen

Sitz der Gesellschaft: Stuhr
Eingetragen: Amtsgericht Walsrode

HRB 204538

USt.-IdNr.: DE 116992629

www.eschen-nutzfahrzeuge.de
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Kreissparkasse Syke

Kto.Nr.: 1012024244 ; BLZ: 291 517 00

IBAN: DE03291517001012024244
BIC-SWIFT: BRLADE21SYK



